deputamus venerabilem fratrem Benedictum Aloisi-Masella, Archiepisco

pum ti t . Caesariensem, Nunt ium Apostolicum apud Rempublicam de Chile, 

eidem tribuentes necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, 
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ad effectum de quo agitur, quemlibet v i rum in ecclesiastica dignitate 

vel officio consti tutum, imposito eidem onere ad Sacram Congregationem 

Consistorialem mit tendi infra sex menses a praesentibus Litteris datis 

computandos, authenticum exemplar peractae exsecutionis. 

Volumus denique ut harum Li t terarum transumptis , etiam impressis, 

manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate, vel officio constituti munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Litteris tr ibueretur, si originaliter exhibitae, vel 

ostensae forent. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincia

libus, generalibus universalibus que Conciliis editis, specialibus, vel genera

libus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis 

Romanorum Pontificum, praedecessorum Nostrorum, dispositionibus cete

risque contrariis quibuscumque. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, evectionis, 

concessionis, s ta tut i , derogationis, mandat i et voluntatis Nostrae infrin

gere, vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc a t ten ta re 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petr i et Pauli, 

Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

D a t u m Romae, apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo quinto, die decima octava mensis octobris, Pontifi

catus Nostri anno quarto. 

O. CARD . CAGIANO, £g C. CAED . DE LAI, E p . Sabinen, et Mandelen., 

S. R. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Secretarius. 

Dominicus Iorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 
Loco £g P l u m b i . 

Reg. in Conc. Ap., vol. XXXIII, n. 22. 
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I I 

SANCTISSIMAE CONCEPTIONIS DE CHILE 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Notabiliter aucto fidelium numero in amplissimis finibus Sanctissimae 

Conceptionis dioecesis, expedire visum est eandem in partes dividere a tque 

ex ea novas dioeceses erigere, quo efficacius animarum bonum promo

veretur. Quae sane Nos recognoscentes, omnibus at tent is temporum et